
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение  

"Лазовский колледж технологий и туризма" 

П Р И К А З 

от 18.08.2020 г.  № 05 - К 
с. Лазо 

"О зачислении учащихся" 

 

В соответствии с законодательством Российской Федерации об 

образовании, в т.ч. Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Фз «Об 

образовании в РФ», типовым положением об образовательном учреждении 

среднего профессионального образования, приказом Минобрнауки России от 

23.01.2014 N 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

Уставом КГБ ПОУ «Лазовский колледж технологий и туризма», Порядком на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в КГБ ПОУ «Лазовский колледж технологий и туризма» на 

2020/2021 учебный год, на основании решения приемной комиссии от 

17.08.2020 г. протокол №3 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить с 01.09.2020 г. за счет средств краевого бюджета на 

2020/2021 учебный год по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования, программы подготовки квалифицированных 

рабочих, служащих, на базу основного общего образования с получением 

среднего общего образования: 

по профессии  35.01.14 Мастер по техническому обслуживанию и 

ремонту машинно-тракторного парка, нормативный срок обучения 2 года 10 

месяцев, в группу № 311-109, курс 1 

1. Азаркин Иван Олегович 

2. Андрианов Тимур Мельсикович 

3. Боев Никита Олегович 



4. Деметер Роман Николаевич 

5. Дивисенко Константин Андреевич 

6. Добролёт Эйваз Насреддинович 

7. Казаринов Эдуард Сергеевич 

8. Кокарев Никита Сергеевич 

9. Маслеников Сергей Витальевич 

10. Тумашов Денис Дмитриевич 

11. Шульга Иван Алексеевич 

 

по профессии  43.01.09  Повар, кондитер, нормативный срок обучения 3 

года 10 месяцев, в группу № 312-110, курс 1 

1. Вечканова Елена Дмитриевна 

2. Дмитриева Елена Владимировна 

3. Китаева Анна Павловна 

4. Клименко Ульяна Юрьевна 

5. Кокарев Леонид Сергеевич 

6. Кривоносова Надежда Вячеславовна 

7. Лычко Зинаида Владимировна 

8. Некрасова Кристина Николаевна 

9. Сергеева Анна Владимировна 

10. Серебрякова Марина Александровна 

11. Смаль Анастасия Алексеевна 

12. Тумашова Марина Дмитриевна 

 

 

Директор  Г.П. Гирис 

 


